ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.04.2022 № 18-ПГл

О  проведении Дня благотворительного труда

           Во исполнение Распоряжения Министерства социального развития  Московской области  от  31.01.2022 № 20РВ-25 «Об утверждении Плана мероприятий, посвященных  Празднику труда Подмосковья (Подмосковный субботник), на 2022 год»,

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. В период с 11 апреля  по 25 мая  2022 года  провести на предприятиях и в организациях Одинцовского городского округа независимо  от  организационно-правовой формы День благотворительного труда.
           2. Первому заместителю, заместителям Главы Администрации Одинцовского городского округа, председателям комитетов, начальникам управлений, отделов Администрации Одинцовского городского округа (далее – Администрация), начальникам территориальных управлений Администрации организовать проведение Дня благотворительного труда на предприятиях  и  в организациях Одинцовского городского округа.
 3. Средства, заработанные в результате проведения Дня благотворительного труда, перечислить в бюджет Одинцовского городского округа на приобретение спортивного оборудования, инвентаря и экипировки для Муниципального казенного учреждения спорта «Физкультурно-оздоровительный клуб для спортсменов-инвалидов «Одинец».
           Банковские реквизиты:  получатель: УФК по Московской области (Комитет физической культуры и спорта Администрации Одинцовского городского округа Московской области),  ИНН 5032292757, КПП 503201001, казначейский (банковский) счет: р/с 03100643000000014800, единый казначейский счет (кор.счет)  40102810845370000004  ГУ Банка России по ЦФО//УФК по Московской области г.Москва, БИК 004525987, ОКТМО 46755000,  КБК 05120704050040000150.
             Назначение платежа: по постановлению Главы Одинцовского городского округа от ________  №____  на приобретение спортивного оборудования, инвентаря и экипировки для МКУС ФОКСИ «Одинец». Без НДС.
          4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации  Одинцовского городского округа.
         5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  Кондрацкого П.В.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Одинцовского городского округа	       А.Р. Иванов